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سرمقاله

شیعیان پاکستان زیر تیغ

گذشــته  هفتــه  شــنبه  پنــج 
تروریست هاى تکفیرى در پاراچنار 
پاکستان با حمله به شیعیان مظلوم 
این منطقه 108نفر را به شــهادت 
رســانده و شــمار زیادى را مجروح 
کردند همزمان مســاجد متعلق به 
تکفیرى هــا فراخوانى بــراى غارت 
اموال شــیعیان صادر کرد! در چند 
دهه اخیر جهان بارها شــاهد ظلم و 
کشتار شیعیان پاکســتان بوده  اما 
سکوت کرده است و جالب تر اینکه 
این جنایت ها در کشورى رخ مى دهد 
که مقامات آنان هیچ گاه  در راستاى 
پایــان دادن بــه چنیــن اقداماتى،  
عکس العمل چندان در خورى انجام 
نداده اند  و در عوض در مجامع بین 
المللى خود را مدافع مردم مظلوم غزه 

و لبنان مى داند. 
توطئــه تغییر نقشــه 

پاراچنار
فجایع وحشــتناك در پاکستان را 
مى بایست معلول رشد اسلام انحرافى 
ناشى از عملکرد لشکر «جهنگوى» و 
«ســپاه صحابه» در منطقه دانست. 
قرن ها شــیعیان و اهل تســنن در 
شــبه قاره هند در کنار هم به عنوان 
برادران مسلمان مى زیستند، تا اینکه 
وهابیون متعصبى به عنوان «ســپاه 
صحابه» شروع به کشــتار شیعیان 
کردنــد و بــا اســتفاده از ترورهاى 
بى رحمانه، این گروه از مســلمین را 
اعم از زن و مــرد و کودك را به خاك 
و خون کشــیده و زمینه هاى ناامنى 
را فراهم کردنــد. گویا در مدت اخیر 
گروه هاى تروریستى در تلاش خود 
جهــت ایجاد «جنگ فرقــه اى» در 
پاکستان موفقیت دلخواه را به دست 
آورده اند جنگى که بــا اهدافى ویژه 
از جمله خدشــه دار کــردن وحدت 
مســلمین راه اندازى شــده است.  
جامعه اهل سنت پاکستان هم بستر 
مناسبى براى  پرورش تروریست ها 
است گروه هاى تندرو در این کشور 
معتقدنــد که شــیعیان مســلمان 
نیستند و  باید کشته شوند آنان حتى 
به فکر تغییر نقشــه منطقه پاراچنار 
هم افتاده اند. بر اســاس گزارشــى 
که درست ســال قبل از «پاراچنار» 
منتشر شده بود، گروه هاى جهادى 
سنى در کشــتار چهل شیعه دست 
داشتند. در این گزارش آمده است که 
«رهبران گروه هاى جهادى افغانستان 
مى خواستند با پاکســازى پاراچنار، 
منطقه اى امن براى جنگجویان خود 
فراهم کنند؛ محلى کــه از آن جا به 
راحتى به افغانســتان وارد شوند. بر 
این اســاس، آنچه در پاراچنار اتفاق 
مى افتد، یک درگیرى فرقه اى نیست؛ 
حرکتى است برنامه ریزى شده براى 
اســتقرار طالبان پاکســتان و شبه 
نظامیان ضدشیعى «جهنگوى» (یک 
گروه تندروى پاکستانى) در منطقه 
اســت  هرچند این  برنامه  تاکنون با 
مقاومت شیعیان این منطقه، نقشه بر 

آب شده است. 
دســت پنهان آمریکا و عربستان در 
جنایت هاى شیعه کشى در پاکستان

آنچه واقعیات منطقه و اسناد موجود 
و حمایت هاى مالــى از جریان هاى 
تروریســتى و افراط گــرا در منطقه 
که در خفا صورت مى گیرد نشــان 
مى دهد، این اســت که بــا افزایش 
تنش شیعى- ســنى در پاکستان، 
قدرت هــاى غربــى به دنبــال این 
هستند که نشــان دهند مسلمانان 
خود به جان هم افتــاده و یکدیگر را 
مى کشند. به گواهى اسناد غیرقابل 
انــکار، دولت هاى خارجــى به ویژه 
دول حاشــیه خلیج فارس، از جمله 
عربســتان، بحرین و قطر به حمایت 
از این گروهاى تکفیرى در پاکستان  
مشغول اند. ایالات متحده با تقویت 
گروه هاي رادیکال ماننــد القاعده، 
طالبان، لشکر جهنگوي، سپاه صحابه  
و سایر گروههاي افراط گرا علاوه بر 
آموزش مجاهدین افغــان در خاك 
پاکستان، به تأثیرگذارى بر مقامات 
پاکستان و آموزش آنها نیز پرداخت. 
از مهم ترین مقامات پاکســتانی که 
تحت تأثیر ایالات متحده در گسترش 
فرقه گرایی در پاکستان نقش فراوانی 
داشت ژنرال ضاءالحق بود. تمام این 
اقدامات با کمک عربستان سعودي 
و بعضی کشــورهاي عــرب دنبال 
مى شــود کــه هدفشــان   افزایش 
بنیادگرایی مذهبــی و مقابله با نفوذ 
رو به افزایش ایران در منطقه است . 
در این راستا عربستان با تامین هزینه 

مدارس مذهبى، احداث... 
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سیدامیرمیریان/ گروه سیاست
Naslefarda@gmail.com

 10000 تومان 

باید حکم اعدام نتانیاهو صادر شود
رهبر معظم انقلاب اسلامى در دیدار هزاران نفر از قشرهاى مختلف بسیجى:

استان ها فرهنگورزش

مدیران شرکت مس ایران تعهد کردند که 
مطالبات محرم نویدکیا و دستیاران او را 
پرداخت کنند.به گزارش «ورزش سه»، 
غائله پیش آمده میان محرم نویدکیا و 
مدیریت باشــگاه مس رفسنجان هنوز 
ختم نشــده و این ســرمربى بر اساس 

قوانین هنوز نفر اول کادرفنى...

نمایش «جیم نون» به مناسبت شهادت 
بانوى دو عالم حضرت فاطمه ســلام اله 
علیها از 12  تا 18 آذر ماه در سالن اصلى 
مرکز همایش هاى برج میلاد روى صحنه 
مى رود، این نمایش کار تاریخى-مذهبى 
جدیدى از گروه فرهنگى هنرى مســلم 

است که در آن 100 نفر از هنرمندان ...

 مدیــرکل آموزش وپــرورش اســتان 
قزوین گفت: در حــال حاضر، 45 درصد 
مدارس استان قزوین غیرمقاوم هستند 
و باید تخریب شوند و در این زمینه سال 
گذشته، تنها 31 واحد آموزشى با 168 
کلاس درس توســط اداره کل نوسازى 

مدارس تحویل آموزش وپرورش...
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 مس رفسنجان و محرم به 
دادگاه نمى روند!

 اجراى جیم نون به مناسبت 
شهادت بانوى دو عالم 

45 درصد مدارس استان 
قزوین، تخریبى است

 مدت زمان زیادى 
سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com از اقــدام اخیــر

دیــوان لاهه در 
صــدور حکــم بازداشــت بین المللــى بــراى بنیامیــن 
نتانیاهو(نخست وزیر رژیم صهیونیستى) و یوآف گالانت(وزیر 
جنگ اسبق صهیونیست ها) نمى گذرد با این حال، شاهد 
رویدادهاى معنادارى با محوریت حکم مذکور بوده ایم. دیوان 
لاهه دو فرد مذکور را به ارتکاب به جنایت علیه بشریت و نسل 
کشى در نوار غزه متهم کرده و آن ها را مجرم شناخته است. 
موضوعى که با بازتاب هاى بین المللى قابل ملاحظه اى همراه 
شده و تحلیل و تفســیرهاى مختلفى در مورد این حکم و 
پیامدهاى آن مطرح شده و همچنان هم مى شود. با این همه، 
این حکم تا حد زیادى ماهیت سیاست هاى منافقانه غرب را 
افشا کرده است. در این رابطه، به طور خاص مى توان به دو 
مولفه مهم اشــاره کرد. اول اینکه تنها اندکى پس از صدرو 
حکم مذکور، دولت آلمان به صراحت اعلام کرده که همچنان 
به اعطاى کمک هاى مالى و تسلیحاتى خود به رژیم اشغالگر 
قدس ادامه مى دهد و حکم دیوان را نیز مانعى در این مسیر 
نمى بیند. در عین حــال، مایک والتز مشــاور امنیت ملى 
انتخاب شده از ســوى دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب 
آمریکا نیز در موضع گیرى حکم دیوانــه لاهه را بى اعتبار 
دانســته و از اراده جدى آمریکا جهت حمایت همه جانبه از 
رژیم اشغالگر قدس سخن گفته اســت. وراى همه این ها، 
تحربیات تاریخى نشان مى دهند که صدور احکام این چنینى 
علیه صهیونیست ها به هیچ عنوان، موجب نشده اند تا دولت 
آمریکا موضعى جدى را در برابر اشغالگران اسرائیلى اتخاذ 

کند. موضوعى که مورد اشاره برخى از نشریات غربى از جمله 
نشریه آمریکایى اینترسپت هم بوده است. حال در این فضا، 
بیش از هر زمان دیگرى سستى و دروغ بودن ادعاهاى قدرت 
هاى غربى با محوریت تعهدشان به حقوق بین الملل و تکیه 
به سازوکارها و نهادهاى بین المللى افشا شده است. موضوعى 
که جهان غرب همواره سعى داشته با استفاده از شانتاژهاى 
رسانه اى و تبلیغاتى بر آن سرپوش بگذارد با این حال، غربى 
ها اکنون رسواتر از هر زمان دیگرى هستند. نکته دیگر اینکه 
حکم اخیر دیوان لاهه علیــه نتانیاهو و گالانت تا حد زیادى 
گفتمان فکرى و ایدئولوژیک جهان غرب را هم دچار چالش و 
رسوایى کرده اســت. گفتمانى که خود مبنایى براى طرح 
ادعاهاى دور و دراز از سوى قدرت هاى غربى و البته تقویت 
موقعیت هژمونیک آن ها در محیط بین المللى بوده است. با 
این حال، اکنون به شدت سست شده و از اعتبارى نزد افکار 
عمومى بین المللى برخوردار نیست. اکنون قدرت هاى غربى 
باید به افکار عمومى جهان پاسخ دهند که چرا در بیش از یک 
سال گذشته با یک رژیم جنایتکار و مجرمانى نظیر نتانیاهو و 
گالانت همکارى داشــته اند و چــرا همچنان نیــز بر این 
همکارى ها اصرار دارند؟ به بیان ساده تر، به نظر مى رسد حکم 
اخیر دیوان لاهه علیه صهیونیست ها تا حد زیادى گفتمان 
حکمرانى و فکرى غرب را از درون تهى کرده است. موضوعى 
که خود به زعم برخى صاحب نظــران مى تواند زمینه هاى 
مساعدى را براى زوال و سقوط هر چه بیشتر موقعیت آمریکا 
و البته کلیت جهان غرب در محیط بین المللى فراهم کند. 
سناریویى که غربى ها همواره از آن فرارى بوده اند با این حال، 

واقعیت عینى این روزهاى آن ها است. 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

حکمى که ماهیت واقعى غرب را افشا کرد

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبرى سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعى ، اقتصادى، سیاسى،فرهنگى،  

فناورى و ورزشى را  ازپایگاه خبرى 
سپاهان خبر دریافت کنید.
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آیین رونمایى و معرفى کتاب 
«یک دل سیر زندگى»

رونمایى از چالشى بزرگ
در بازار مسکن ایران

در دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان برگزار شد؛ نسل فردا گزارش مى دهد؛ 
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